

Бюджет проекту по заміні огорожі у Гімназія "Троещина"

№ з/п	Найменування	К-ть	Одиниці	Ціна за одиницю	Вартість (грн з ПДВ)
1	Панель (секція) "Техна-Деко" Модель А розмір панелі 2,0 х 2,5м з труби перерізом 20 х 20мм розмір вічка 110м з полімерним покриттям RAL 7016	200	штуки	2 475,00	495 000,00
2	Стовп "Деко" рядовий перерізом 80х80мм L = 2500мм RAL 7016	201	штуки	798,75	160 548,75
3	Кріплення металеві "Деко" в комплекті: вуголок - 2шт, винт М8х60 - 3шт, винт М8х25 - 2шт, RAL 7016 шайба М8- 4шт, гайка М8 -1шт, на стовп - 4 комплекти	800	компл.	33,00	26 400,00
4	Хвіртка "Деко" модель А ширина 1000 мм, висота 2030 мм Комплект: обрамляючий каркас (профільна труба 40х40 мм), внутрішнє заповнення (профільна труба 40х20 мм); стовпи (80х60х2мм L=2850 мм); петлі, замок, ручка, притворна планка, метізи, стопор створки.	4	штуки	6 000,00	24 000,00
5	Ворота "деко" модель А ширина 5000 мм; висота 2030 мм Комплект: обрамляючий каркас (профільна труба 40х40 мм), внутрішнє заповнення (профільна труба 40х20 мм); стовпи (80х60х2мм L=2850 мм); петлі, замок, ручка, притворна планка, метізи, стопор створки.	1	штуки	19 995,00	19 995,00
	Всього матеріали:				725 943,75
6	Демонтаж огорожі, вивіз і утилізація огорожі, підготовка ґрунту для монтажу нової огорожі	1	штуки	46 000,00	46 000,00
7	Встановлення воріт і хвіртки	1	штуки	12 500,00	12 500,00
8	Встановлення огорожі	500	послуга	240,00	120 000,00
10	Транспортні витрати	1	послуга	5 000,00	5 000,00
11	Вивезення сміття	1	послуга	4 000,00	4 000,00
	Всього послуги				187 500,00
	Загальна вартість проекту				913 443,75
	Обов'язковий резерв 20%				182 688,75
	Загальна сума:				1 096 132,50